
送付状の宛名
↓

〒221-0056

○○○県○○市○○○区××× X-Y

△△△ビル

×××××株式会社

○○○部

○○ △△△様

20XX月吉日

カーネルコンピュータシステム株式会社
〒221-0056

横浜市神奈川区金港町6-3 横浜金港町ビル6F

TEL:045-442-0500   FAX:045-442-0501

URL:http://www.kernelcomputer.co.jp
E-mail:hanbai@kernelcomputer.co.jp  

サポート契約更新のお知らせ

拝啓、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品をご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。

ご契約を頂いております、弊社製品のサポート契約の更新時期がまいりましたのでお知らせいたします。
契約内容につきましては、同封の契約明細確認書に明記しておりますので、ご確認くださいますようお
願いいたします。
更新・解約につきましては、裏面の内容をご確認の上、契約満了日の15日前までにお手続きください
ますようお願いいたします。
なお、既にお手続きを済まされている等、行き違いの場合はご容赦ください。

敬 具


